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8.—Cités, villes et villages constitués, de 1,000 habitants et plus en 1956, par province, et 
chiffres comparables de 1951—suite 

Province et centre constitué 1951 Province et centre constitué 

Québec—suite 
Québec-Ouest 
Rawdon 
Richelieu 
Richmond 
Rigaud 
Rimouski 
Rimouski-Est 
Rivière-des-Prairies 
Rivière-du-Loup 
Rivière-du-Moulin 
Robertsonville 
Rober tva l 
Rock-Island 
Rouyn 
Roxboro 
Roxton-Falls 
Sainte-Adèle 
Saint-Agapitville 
Sainte-Agathe-des-Monts 
Saint-Ambroise 
Sainte-Anne-de-Beaupré 
Sainte-Anne-de-Bellevue 
Saint-Anselme 
Saint-Antoine-des-Laurentides.. 
Saint-Basil-Sud 
Saint-Casimir 
Saint-Césaire 
Saint-Cceur-de-Marie 
Sainte-Croix 
Saint-Cyrille 
Sainte-Dorothée 
Saint-Elzéar 
Saint-Emile 
Saint-Ëmilien 
Saint-Eustache 
Saint-Eustache-sur-le-lac 
Saint-Félicien 
Saint-Félix-de-Valois 
Sainte-Foy 
Saint-Fulgence 
Saint-Gabriel-de-Brandon 
Sainte-Geneviève-de-Pierrefonds 
Saint-Georges (Beauce) 
Saint-Georges (Champlain) 
Saint-Georges-Ouest (Beauce) . . . 
Saint-Hilaire 
Saint-Hyacinthe 
Saint-Jacques 
Saint-Jean 
Saint-Jean-de-Boischatel 
Saint-Jean-Eudes 
Saint-Jérôme (Lac-Saint-Jean). . . 
Saint-Jérôme (Terrebonne) 
Saint-Joseph (Beauce) 
Saint-Joseph ( S t - H y a c i n t h e ) . . . . 
Saint-Joseph-de-la-Rivière-Bleue 
Saint-Joseph-de-Sorel 
Saint-Jovite 
Saint-Lambert 
Saint-Laurent 
Saint-Marc-d es-Carrières 
Sainte-Marie 
Saint-Martin 
Saint-Michel (ile de Montréal ) . . . 
Saint-Noël 
Saint- Pacôme 
Saint-Pascal 
Saint-Pie 
Saint-Pierre (île de Montréal) . . . 
Saint-Raphaël 
Saint -Raymond 
Saint-Rémi 
Sainte-Rosalie 

7,295 
1,912 
1,129 
3,471 
1,579 

11,565 
889 

4,072' 
9,425 
2,685 

665 
4,897 
1,646 

14,633 
459 
945 
961 
922 

5,169 
1,032 
1,827 
3,342 

991 

1,347 
1,334 
1,658 
1,061 
1,080 
1,189 

726 
1,596s 
1,415s 
1,651 
2,615 
3,211 
2,656 
1,201 
5,236 

902 
2,661 
1,322 
2,657 
1,143 
2,691 
1,436 

20,236 
1,729 

19,305 
1,297 
5 

1,480 
17,685 
2,417 
2,122 
1,334 
3,349 
1,453 
8,615 

20,426 
2,351 
2,431 

1 

10,539 
830 

955 
3,139 
1,845 
1,038 

7,945 
2,049 
1,398 
3,849 
1,784 

14,630 
1,209 
6,806 
9,964 
4,138 
1,030 
6,648 
1,608 

17,076 
1,910 
1,023 
1,309 
1,079 
5,173 
1,305 
1,865 
3,647 
1,086 
2,092 
1,635 
1,447 
1,739 
1,282 
1,241 
1,198 
1,158 
2,589 
1,645 
2,014 
3,740 
5,830 
4,152 
1,323 

14,615 
1,054 
3,265 
2,041 
3,197 
1,454 
3,643 
2,000 

20,439 
1,979 

24,367 
1,461 
2,560 
1,505 

20,645 
2,484 
2,708 
1,481 
3,571 
1,613 

12,224 
38,291 
2,457 
3,094 
6,440 

24,706 
1,027 
1,283 
1,962 
1,228 
5,276 
1,059 
3,502 
2,303 
1,142 

Québec—fin 
Sainte-Rose 
Saint-Sauveur-des-Monts. . . . 
Saint-Siméon 
Sainte-Thècle 
Sainte-Thérèse 
Saint-Tite 
Saint-Vincent-de-Paul 
Sayabec 
Schefferville 
Scotstown 
Senneterre 
Sept-ïles 
Shawinigan-Est 
Shawinigan-Falls 
Shawinigan-Sud 
Shawville 
Sherbrooke 
Sillery 
Sorel 
Stanstead-Plain 
Sutton 
Tadoussac 
Témiscamingue 
Templeton 
Terrebonne 
Thetford-Mines 
Thurso 
Tracy 
Tring-J onction 
Trois-Pistoles 
Trois-Rivières 
Val-David 
Val-d'Or 
Vallée-Jonction 
Valleyfield (Salaberry-de-). 
Val-Saint-Michel 
Varennes 
Verchères 
Verdun 
Victoriaville 
Ville-Marie 
Villeneuve3  

Warwick 
Waterloo 
Waterville •. 
Weedon-Centre 
Westmount 
Windsor 

Ontario 
Acton 
Ajax 
Alexandria. . . . 
Alfred 
Alliston 
Almonte 
Amhers tburg . . 
Arnprior 
Arthur 
Aurora 
Aylmer 
Bancroft 
Barrie 
Barry ' s B a y . . 
Beamsville — 
Beaverton 
Bel le-River . . . 
Belle viUe 
Blenheim 
Bl ind-River . . . 
Bobcaygeon. . . 
Bolton 

2,8« 
3,63! 
1,2« 

Renvois à la fin du tableau, p. 159 . 


